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OZELLIKLER AKRILIK RENK SECENEKLERI
Kapasite 5 Kisilik (4 Oturma, 1 Yizme)
.. Silver White Pure White
Olguler 5900 x 2280 x 1380/ 1500 (h) mm Marble Marble
PRO Swim & Amerikan Balboa TP600 &

Spa Kontrol Sistemi

Agirlik / Su Hacmi

Su Alti & Aydinlatma LED

Su Sicaklik

Ozonizer

Buz Kovasi

Elektrik

Isitic
Emniyet Valfi

PRO Swim Pompasi &
Hidro Masaj Pompasi

SPA Sirkilasyon Pompasi
PRO Swim Sirkilasyon Pompasi

PRO Swim Su Donustiricl

Amerikan Balboa SPATOUCH3

1500 Kg / 6650 Litre

v/ 2 Adet/ 51 Adet (7 Renk)

15°C ~40°C

v 2 Adet

220~380V/15~50HZ

2 x 3 KW
v

1x3,75HP
2x2HP

1x0,35 HP
1x1HP

1 Adet

KABIN RENK SECENEKLERI
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